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- Présents dans la recette :

Dénomination légale : Préparation aromatisée pour infusion.

ALLERGÈNES

Selon le règlement européen INCO n°1169/2011 :

INGRÉDIENTS

PUKKA  Infusion Bio 

Camomille Vanille et Miel 

de Manuka 20 Sachets

- L'Infusion Bio Camomille Vanille et Miel de Manuka 20 sachets Pukka vous offre une tisane à la saveur délicate 

et sucrée.

- La camomille dorée et soyeuse réconforte, tandis que la gousse de vanille apporte une touche légère de plaisir. 

Enfin, le miel de Manuka de Nouvelle-Ze?lande donne à l'infusion son caractère intense.

- Donnez-vie à ces plantes merveilleuses en les faisant infuser 5 à 15 minutes dans de l'eau fraîchement bouillie.

- 100?% des ingrédients de chaque sachet de tisane sont issus de l'agriculture biologique et du commerce 

équitable.

- Pukka respecte la planète avec des boîtes de thés et tisanes 100% recyclables.

- Tous les thés et infusions Pukka sont certifiés Fair For Life, ce qui garantit des relations équitables et positives 

AVANTAGES PRODUIT

Fruits à coques et produits à 

base de ces fruits)

Céleri et produits à base de 

céleri

Allergènes

Céréales contenant du gluten

Crustacés et produits à base de 

crustacés

Oeufs et produits à base d'œufs

Poissons et produits à base de 

poissons

Moutarde et produits à base de 

moutarde

Graines de sésame et  produits à 

base de graines de sésame

Anhydride sulfureux et sulfites

Lupin et produits à base de lupin

Mollusques et produits à base 

de mollusques

Naturellement sans caféine et avec des ingrédients 

issus du commerce équitable. 100% des ingrédients 

sont issus de l'agriculture biologique  fleur de 

camomille (68,5%), graine de fenouils (graine de 

fenouil doux et amer), racine de réglisse, arôme 

naturel de miel de manuka (3,5%), arôme naturel de 

vanille (3,5%).

ADDITIFS

Arachides et produits à base 

d’arachide

Soja et produits à base de soja

Lait et produits à base de lait (y 

compris de lactose)
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Par 

portion*

%** par 

portion*

< 17kJ - < 

4kcal

< 0.5 g < 1  %

< 0.1 g < 1  %

< 0.5 g < 1  %

< 0.5 g < 1  %

< 0.5 g < 1  %

0.01 g 1 %

* Taille de la portion = 200 ml

**% d'Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ / 2000 kcal)

Mode d'emploi :

Dosages : 100? 210°F

pour 100 ml de produit 

tel que vendu 

< 0.5 g

< 0.5 g

< 0.5 g

pour 100 ml de 

produit préparé1

Mode de conservation du produit :

DDM Garantie Réception Entrepôt : 180 Jours

À conserver entre 2°C et 25°C

INFORMATIONS TECHNIQUES

Laisser infuser dans l'eau fraichement bouillie jusqu'à 15minutes.

< 0.01 g

pour 100 g de 

produit tel que 

vendu

Glucides

- dont sucres

Fibres

Protéines

Sel

< 17kJ - < 4kcal

< 0.5 g

< 0.1 g

Valeurs nutritionnelles 

moyennes

Valeur énergétique

Matières grasses

- dont acides gras saturés

1 : Préparé selon le mode d’emploi (en base de sauce pour les 

fonds, jus et fumets)

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Royaume-UniPays de Conditionnement :
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Sans OGM: OUI Sans Alcool:

Kasher: Halal:

OUI

Produit ionisé : 

ELEMENT EAN

Poids 

net / 

Kg

Poids 

brut / 

Kg

LONGUEUR

PROFONDEUR
LARGEUR HAUTEUR VOLUME DM3

UNITE 

CONSOMMATEUR
5060229013798 0,032 0,073 68 78 139 0,737256

CARTON 45060229013796 UC/ Cart 0,128 0,379 280 80 145 3,3

COUCHE 20 CARTON UC/ Che

PALETTE 8711200488605 19 COUCHE 380 CARTON 1520 UC/ Pal 48,64 181 1200 800 1664 1597,4

Code douanier : 21069092

80

Norme FSSC 22000 ou équivalent

HACCP en place

Produit ne nécessitant pas d'agrément sanitaire

UNILEVER France pour EKATERRA

Tél: 09 69 32 70 03 (appel non surtaxé)

Vous pouvez également nous contacter par mail :

ContactTechnique.fr@unilever.com

Nous contacter :

Engagements qualité :

Convient aux végétaliens :

Produit Biologique:

DIMENSIONS EN MM AVEC 

HAUTEUR PALETTE

INFORMATIONS LOGISTIQUES

AVEC POIDS 

PALETTE

PUKKA BIO CAMOVANIMIEL20S

4

Convient aux végétariens :
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